[image: image1.png]

Совет депутатов

Юрюзанского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«31» января 2022 г.           № 114

Об утверждении проекта изменений

 в правила землепользования и

 застройки г.Юрюзань

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Юрюзанского городского поселения, Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в часть 3 Градостроительного регламента правил землепользования и застройки Юрюзанского городского поселения, утвержденных Решением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 26.01.2017г. № 78, в соответствии с подготовленным проектом.

2.Настоящее решение подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения и вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения                                         Куранов А.Г.

Временно исполняющий обязанности Главы

Юрюзанского городского поселения                                    А.А.Добровольский
                                                                            Приложение к Решению Совета

                                                                      депутатов Юрюзанского городского

                                                                       поселения от31.01.2022 № 114
Глава 27. Территориальная зона А1– Природоохранные
А1.2 – прибрежные защитные полосы, А1.3 – озелененные территории санитарных, защитных, санитарно-защитных зон.

134.Условно разрешенные  виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:
	Наименование вида
	Описание вида
	код

	Деловое управление

Применимо только для зоны А1.3
	Размещение объектов капитального строительства с целью: размещения объектов управленческой деятельности, не связанной с государственным или муниципальным управлением и оказанием услуг , а также с целью обеспечения совершения сделок , не требующих передачи товара в момент их совершения между организациями, в том числе биржевая деятельность (за исключением банковской и страховой деятельности)
	4.1

	Гостиничное обслуживание
Применимо только для зоны А1.3
	Размещение гостиниц, а также иных зданий, используемых с целью извлечения предпринимательской выгоды из предоставления жилого помещения для временного проживания в них
	4.7